MEDIDA CANTIDAD PRECIO

UNITARIO IMPORTE

XHGDA-FM - MILENIO RADIO PAGINA
TRES - GUADALAJARA-MILENIO

PUBLICIDAD GOBIERNO DEL
ESTADO: CAMPAÑA INFLUENZA

Servicio 1 60,200.00 60,200.00

IMPORTE CON LETRA Subtotal 60,200.00

IVA 16.00% 9,632.00

Total 69,832.00
(SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

Observaciones:

PARA PAGOS VIA TRANSFERENCIA ELECTRONICA Y/O DEPOSTIO USAR ESTOS DATOS
BANCO: BANORTE, EMPRESA: 55346, REFERENCIA: 0000241000

Método de Pago: NO IDENTIFICADO Cuenta/Tarjeta:

Información del Timbre Fiscal Digital